Автономная некоммерческая

 организация профессионального образования

«Международная Академия Информационных Технологий «ИТ ХАБ»
115093, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Даниловский, ул. Дубининская, д. 96

ОГРН: 1207700265255, ИНН: 9709063913

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                       № 202408/30/1-ФСПБ

Москва

О зачислении обучающихся

по очной форме обучения

в АНО ПО «ИТ ХАБ»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 "Об утверждении Порядка приёма на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», «Правилами приёма в АНО ПО «ИТ ХАБ» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе основного общего образования, по

специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование, квалификация – разработчик веб и мультимедийных

приложений, со сроком обучения 3 года 10 месяцев как прошедших по

конкурсу, заключивших договор об образовании (договор об оказании

платных образовательных услуг) в группу:

1Р1-СПБ-9.24

 ФИО Средний балл
1 Дехтерев Кирилл Витальевич 4,06

2 Линдблад Артур Михайлович 3,81

3 Луковников Михаил Александрович 3,88

4 Мельник Денис Вячеславович 3,71

5 Фирсов Тимофей Андреевич 4,25

6 Новиков Никита Олегович 3,69

7 Перов Антон Васильевич 4,13

8 Шилов Даниил Алексеевич 4,18

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе среднего общего образования, по

специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование, квалификация – разработчик веб и мультимедийных

приложений, со сроком обучения 2 года 10 месяцев как прошедших по

конкурсу, заключивших договор об образовании (договор об оказании

платных образовательных услуг) в группу:

1Р1-СПБ-11.24

 ФИО Средний балл
1 Измайлов Арсений Игоревич 4,21

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе основного общего образования, по

специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование, квалификация –  программист, со сроком обучения 3

года 10 месяцев как прошедших по конкурсу, заключивших договор об

образовании (договор об оказании платных образовательных услуг) в

группу:

1П1-СПБ-9.24

 ФИО Средний балл

1 Гусев Даниил Романович 3,56

2 Жариков Андрей Иванович 3,81

3 Зейналов Руслан Новрузович 3,31

4 Конон Георгий Сергеевич 3,47

5 Кораблев Мирослав Артурович 3,88

6 Косачев Федор Андреевич 3,65

7 Николаев Савелий Андреевич 3,40

8 Пак Кирилл Юрьевич 3,71

9 Поликарпов Филипп Александрович 4,0

10 Рабака Вадим Сергеевич 3,94

11 Разоков Хуршед Мухамадалиевич 3,44

12 Смуров Захар Максимович  3,94

1П2-СПБ-9.24

 ФИО Средний балл
1 Фишер Артур Николаевич 3,69

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе среднего общего образования, по

специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование, квалификация –  программист, со сроком обучения 2

года 10 месяцев как прошедших по конкурсу, заключивших договор об

образовании (договор об оказании платных образовательных услуг) в

группу:

1П1-СПБ-11.24

 ФИО Средний балл
1 Воеводин Михаил Сергеевич 4,15

2 Габбасов Марсель Ринатович 3,21

3 Кельбах Александр Александрович 3,60

4 Клипак Кирилл Андреевич 3,73

5 Костюшин Валерий Анатольевич 3,60

6 Рязанов Иван Сергеевич 4,07

7 Федаков Никита Антонович 4,07

8 Щербачев Павел Сергеевич 4,43

5. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе основного общего образования, по

специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация – дизайнер,

со сроком обучения 3 года 10 месяцев как успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу, заключивших

договор об образовании (договор об оказании платных образовательных

услуг) в группу:

1Д1-СПБ-9.24

 ФИО Средний

балл

Вступительные

испытания
1 Ахмедов Мурад Узеирович 4,31 зачтено

2 Воробьев Платон Игоревич 4,11 зачтено

3 Голушко Глеб Витальевич 3,5 зачтено

4 Гороховатский Даниил Станиславович 3,32 зачтено

5 Грецков Виктор Артурович 3,44 зачтено

6 Нифталиев Тимур Нофэлович 3,41 зачтено

7 Савельев Владислав Ильич 3,29 зачтено

8 Дагжы Чойган Альбертович 3,38 зачтено

1Д2-СПБ-9.24

 ФИО Средний балл Вступительные

испытания
1 Светлаков Сергей

Владимирович

3,38 зачтено

2 Черкашин Арсений Дмитриевич 3,53 зачтено

3 Щипарев Матвей Алексеевич 3,50 зачтено

4 Корая Майя Теймуразовна 3,94 зачтено

6. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе среднего общего образования, по

специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация – дизайнер,

со сроком обучения 2 года 10 месяцев как успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу, заключивших

договор об образовании (договор об оказании платных образовательных

услуг) в группу:

1Д1-СПБ-11.24

 ФИО Средний балл Вступительные

испытания
1 Анисимов Никита Сергеевич         4,21 зачтено

2 Иванов Никита Андреевич 3,29 зачтено

3 Старцев Артем Олегович 3,83 зачтено

       7. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат

наобучение физическим лицом, на базе основного общего образования, по

специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование, квалификация –  специалист по информационным

системам, со сроком обучения 3 года 10 месяцев как прошедших по

конкурсу, заключивших договор об образовании (договор об оказании

платных образовательных услуг) в группу:

1Ф1-СПБ-9.24

 ФИО Средний балл
1 Зубов Макар Владиславович 4,06
2 Комаров Давид Дмитриевич 4,81
3 Константинов Алексей Константинович 4,95
4 Чухонкин Никита Михайлович 3,94

8.  Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе среднего общего образования, по

специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование, квалификация –  специалист по информационным

системам, со сроком обучения 2 года 10 месяцев как прошедших по

конкурсу, заключивших договор об образовании (договор об оказании

платных образовательных услуг) в группу:

1Ф1-СПБ-11.24

 ФИО Средний балл
1 Теунаев Динислам Рашидович 4,44

 9. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса

АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе основного общего образования, по

специальности 42.02.01 Реклама, квалификация – специалист по рекламе,

со сроком обучения 2 года 10 месяцев как успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу, заключивших

договор об образовании (договор об оказании платных образовательных

услуг) в группу:

1М1-СПБ-9.24

 ФИО Средний

балл

Вступительные

испытания
1 Богуш Елизавета Юрьевна 3,38 зачтено

2 Виноградова Дарья Максимовна 3,47 зачтено

3 Евдокимов Арсений Максимович 3,59 зачтено

4 Замышляева Ксения Константиновна 4,15 зачтено

5 Кудинов Тимофей Кириллович 3,56 зачтено

6 Михайлов Захар Михайлович 4,63 зачтено

7 Осминкин Фёдор Евгеньевич 3,71 зачтено

8 Чумак Варвара Романовна 3,65 зачтено

        10. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1

курса АНО ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе среднего общего образования, по

специальности 42.02.01 Реклама, квалификация – специалист по рекламе,

со сроком обучения 1 года 10 месяцев как успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу, заключивших

договор об образовании (договор об оказании платных образовательных

услуг) в группу:

1М1-СПБ-11.24

 ФИО Средний балл Вступительные

испытания
1 Зарубина Алиса Михайловна 3,63 зачтено

2 Лаптейкина Полина Егоровна 4,38 зачтено

3 Морозов Савва Владиславович 3,78 зачтено

4 Габриелян Артём Олегович 3,79 зачтено

Директор                                                                            М.С. Сумбатян